EDIÇÃO N° 393 – QUARTA-FEIRA, 21 DE JUNHO DE 2023

Página 1 EDIÇÃO N° 393 – QUARTA-FEIRA, 21 DE JUNHO DE 2023

EDITAL No 07/2023 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
O MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO VERMELHO, Pessoa Jurídica de Direito
Público Interno, inscrito no CNPJ sob o n.o
18.244.087/0001-08, cujo Poder Executivo está sediado na Avenida
Antônio Rocha, 291, Centro, Município de Ribeirão
Vermelho, Estado de Minas Gerais, por seu Prefeito Municipal, Welder
Marcelo Pereira, torna público o Edital para o
Processo Seletivo Simplificado, que se realizará das 13:00h as 17:00h
no período de 22/06/2023 a 23/06/2023, com vistas
à contratação por prazo determinado para o preenchimento de vaga
para o cargo especificiado no item 2 infra, conforme
Lei Municipal n.o 1.592 de 12 de maio de 2017, que dispõe sobre a
contratação temporária por excepcional interesse
público, Lei Complementar Municipal no 41, de 17 de agosto de 2.009
e suas alterações posteriores, que dispõe sobre o
plano de cargos dos servidores do executivo municipal e Lei
Complementar n.o 107 de 05 de abril de 2012 que Dispõe
sobre o Plano de Cargos, Carreiras, Vencimentos e Remuneração dos
Profissionais do Magistério da Educação Básica
Pública do Município de Ribeirão Vermelho - MG, e dá outras
providências.

Link:

http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2023/
Publica%C3%A7%C3%A3o/Processos_Seletivos/3505/3505_EDIT
ALN%C2%BA07-2023PROCESSOSELETIVOSIMPLIFICADO.pdf

http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2023/Publica%C3%A7%C3%A3o/Processos_Seletivos/3505/3505_EDITALN%C2%BA07-2023PROCESSOSELETIVOSIMPLIFICADO.pdf
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2023/Publica%C3%A7%C3%A3o/Processos_Seletivos/3505/3505_EDITALN%C2%BA07-2023PROCESSOSELETIVOSIMPLIFICADO.pdf
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2023/Publica%C3%A7%C3%A3o/Processos_Seletivos/3505/3505_EDITALN%C2%BA07-2023PROCESSOSELETIVOSIMPLIFICADO.pdf